
Č. j. ZA/664/2023/18

Dodatek č. 1 ke Smiouvě o dilo č. j. zAl664/202317
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb.,

občanský zákoník, v platném zněni

1. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
lČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:

E-mail:
Telefon:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Datová schránka:

(dále jen ,,objednateľ')

zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01Opava

70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sIdlem:
zapsaný:

lČ:
DlČ:

Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Datová schránka:

WINRO, s.r.o.
Opavská 429, 747 31 Velké Hoštice
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.
C 12646
62300911
CZ62300911

bs7b25s

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako "smluvní strany")

2. Úvodní ustanovení

1. Smluvni strany uzavřely dne 11. 8. 2023 na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,Rekonstrukce fasády objektu Larischova vila - 1. etapa" (dále jen ,,veřejná zakázka"),
smlouvu o dílo (dáie jako ,,smlouva o dílo" nebo ,,smlouva").

Strana 1z 2



Č. j. ZA/664/2023/18

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, docházi ke změně
smiouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v účinném
znění (dále jen ,,zákon") spočÍvajícÍve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce a vícepráce.

3. Změna rozsahu díla není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona, změna
terminu plnění není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona.

3. Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle odst. 2.1smlouvy o dilo se upravuje o vIcepráce a méněpráce v souladu
se změnovým listem č. 1, který tvoři přilohu tohoto dodatku. V souladu tohoto se mění článek 4
odst. 4.1takto:

Celkem cena bez DPH 3.119.349,39 Kč
Samostatná DPH (21%) 655.063,37 KČ
Cena celkem včetně DPH 3.774.412,76 KČ

4. Ostatni ujednáni

1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
dodatku po jednom ze stejnopisů obdrží zhotovitel a objednatel.

3. Tento dodatek nabývá pIatnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Nedňnou součástitohoto dodatku je nás|edující příloha - Přílohu č. 1- změnový list č. 1.

-2 -'01- 21'
V Opavě dne , , - 7 -ě1- ?2'\Ve Velkych Hošticich dne

objednatel

ředitel Zemského archivu v Opavě

VňNRO s.r.o.
Opavská 429 .b

747 31 Včíké HOŠtFO
DfČUŽZ§2300911

,/
i Robert Winkler

jednatel WINRO, s.r.o.

Příloha č. 1- změnový list č. 1

Strana 2 z 2



Ízměnový list čísio ič@ 1
ldentifikace akce

Název akce: Rekonstrukce lasády Larischova vila
CÍs|c) akce SMVS: 114V'i32003026

Objednatel: zernský archiv v Opavě
ZhoioviteL WINRO, s.r.o.
Projekt.an"t: ing. Jan Pospíšil, lČO: 68317611

Předmět změnovéM (istu
Zán"ična typu oplechováni parapetú a ří'rns na ziikladě clohody s Národně parnátkovýrn ústavem. i
Část dila dotčená změnovým listem __ _ .__ _!
Titn piech r\ahrazen olovčmýrn_pi_c chern nati'eným v barvě fas:dy.

_ 1po,p,i.s,z,m,ě,n.y±Q,pKe,c,h.n,i,¢,kehP,ieš,e.n,Í

_

", )
Původni řešeni dle smiuvní (tendrové) dokumentace :
TiZn plech

Nové řešení:
NahrazeniTiZn piechu oiověným plechc'rn v barvé fasády.

, _ _Zdůvodnění změny :
Dohoda se zástujjci Národnč památkovC'ho ústavu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ne
Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:
10. 10. 2023 ve stavebniin deni'ku a zápisu z KD.
Předpokiádaný viiv na termín, kvafitu, cenu díla :
Vliv na lermin: ne
Vliv iia kvaii!,u: ne
Vliv na c(,'ňij; ano
Přípočty k ceně dila bez DPH: L_

_ _,., 415,2.3!Š6_K.Č_Odpočty z ceny dila bez DPH: i-' 43 117,92 KČ
ce.lkový víiv na změnu ceny díla bez DPH' T ,r

7
94,06_,K,Č_

"'""""'" mNRbit"|e:
_

qNC<aAAN)iROSfšŠkL ".a technický dozor nvcstor :_
8,jp.o. stavebnl ptbjekty, "-u-. ,·' ,'R "OPaysů429 ""P-T ~ÚK"___—--— j.|, _ _-""_-

74731 Vet:é,Hoš,Ť, " N' "í"'
/"""""" ""' L"""' |ľ)C': í

. /,·" ()(·';i ."ré'i)/, ../,j ),... hsltí zg,yč"tíslnl '1 Í.)rograrn tl zkolítrok)va|

. Zemský az : Op::vě
__ Sn'íĽi , ,·4.,' ·-

74.6 Ci (m,av,c,,/ IČC: 709/905"'
' ' " 5



SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ - Příloha č. 1 Dodatek Č.1 Smlouvy o dilo

Název stavby:
Rekonstrukce fasády objektu Larischova vila, Říční okruh 5/12, 794 01 Krnov

Cena dle SOD 3119943,45 Kč bez DPH

- · - - ·1 - - Abso/utn/ hodnota Abso|utní hodnota změn" v %c.hstu popís zmeny Rozdi ceny po zmene
zmeny odst. 4 odst. 5 odst. 6 odst. 7

ZL1 Změna typu oplechování parapetů -594,06 Kč 85 641,78 KČ 2,74%

Celkem bez DPH -594,06 Kč 85 641,78 KČ 2,74% 0,00% 0,00% 0,00%

DPH 21% -124,75 Kč 17 984,77 Kč

Celkem vč. DPH 21% -718,81 Kč 103 626,55 KČ

Cena dle SOD po uzavření dodatku č. 1

V Opavě: "

Z Dl

ZemsRy .-:u"jl?'V V JM.vě ph
' A sL.ú..,jý7' ')/1

,
7/lĺ: :' 1

/ 'u \ái 3u:"' 1
( .m. . =~1

,

/' Za objednatele

ummo s.r.c-.

Opavská429 ,
747 31 Veiké Hošticc.

DľČ:,CZ623®911

"Za'zhotovitele

Stránka 1z 2



změnový list Č.1
Rekonstrukce fasády objektu Larischova vila, Říčni okruh 5/12, 794 01 Krnov

změnový list obsahuje: Po dohodě se zástupci Národně památkového ústavu bylo rozhodnuto
Popis změn o záměně typu oplechování parapetů a říms. Původní TiZn plech byl nahrazen olověným

plechem natřeným v barvě fasády. cj

Jedná se 0 změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ "

Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH -594,06 í
NJ

Absoiutni hodnota změny z ceny SOD celkem 85 641,78 tj. 2,74% 2
O

ŤJ
O
.C
4

:3

P.Č. ČÍSĹO položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Nákfady soúpis:ú (":u'qem -5SM:,C}é3 85 641,78
764 Konstrukce k|empířské -594,06

Oplechováni parapetů z titanzinkového iesklého
68 764246343 válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez m -22,15 657,00 -14552,55 14552,55

rohú rš 250 mm
Oplechování řlms a ozdobných prvků z

70 764248324 titanzinkového lesklého válcovaného plechu m -25,92 699,00 -18118,08 18118,08
rovných, bez rohú celoplošně lepené rš 330 mm
Op|echovánl říms a ozdobných prvků z
titanzinkového lesklého válcovaného plechu

73 764248345 rovných, bez rohů Přípíatek k cenám za zvýšenou kus -69,00 151,00 -10419,00 10419,00
pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy
do rš 400 mm
Montáž oplechování parapetů rovných olověnýrn

1 764206105.1 plechem vč. úpravy detailú. rozvinuté šířky do 400 m 22,15 289,00 6401,35 6401,35
mm
Montáž oplechování říms a ozdobných prvků

2 764208105.1 rovných olověným plechem vč. úpravy detailů, m 25.92 190,00 4924,80 4924,80
rozvinuté šIřky do 400 mm
Montáž oplechwánI říms a ozdobných prvků

3 764208145 Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost připrovedeni rohu nebo koutu rovné řimsy do rš 400 m 69,00 151,00 10419,00 10419,00
mm

4 596600 plech olověný 1000x2000 mm ks 8,00 2597,34 20778,71 20778,71
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

5 998764203 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni % -5,66 5,00 -28,29 28,29 'vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24
m

r

Stránka 2 z 2


